לעניין הסדר כלל שלא הצדדים בין טיעון הסדר במסגרת שתוקן, האישום כתב בעובדות זה בתיק הודה הנאשם .1
לחוק וסיפא רישא 144(א) סעיף לפי כדין, שלא נשק החזקת של עבירה הבאות: העבירות בביצוע והורשע העונש,
וסיפא (ב) רישא כדין, לפי סעיף 144 (להלן: חוק העונשין), עבירה של נשיאת נשק שלא 1977 - העונשין, התשל"ז
הודאת לאחר כי זו בנקודה יובהר העונשין. לחוק 244 סעיף לפי משפט, מהלכי שיבוש של ובעבירה העונשין לחוק
הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הוריתי, לבקשת המאשימה, בדבר הפרדת הדיון בין הנאשמים בתיק זה וכי יוגש

נגד נאשם 2 כתב אישום חדש בתיק נפרד.

2.

בפועל, יושת על הנאשם גם עונש של מאסר על תנאי משמעותי ומרתיע.

24. סיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם, כדלקמן:

למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 09.08.16).

למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע לפי סעיף
144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגינה.

למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון לפי סעיף
144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ו/או עבירה לפי 244 לחוק העונשין ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד הגב' קוזמינר, ב"כ הנאשם עו"ד ברייה
מוחמד והנאשם בעצמו (הובא באמצעות שב"ס).